
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2025 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kamień na rok 2025 oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1087, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kamień w roku 2025, obejmujący kąpielisko nad 
zalewem Natalin - o wymiarach 50 m wzdłuż linii brzegowej pomiędzy istniejącymi pomostami i 50 m w głąb 
zalewu. 

2. Szczegółowe granice kąpieliska o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku „Natalin” ustala się na okres od 28 czerwca do 24 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Strelczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1893


	UCHWAŁA NR VIII/55/2025 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-02T11:51:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




